COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Minist

ério da Agricultura,

Capa do Leiléo

Produto ...
Dt.da Operacdo .: 23/12/2008
Numero do Aviso : 200804040024
Data Venc.
Tipo ......
Abrangencia
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT

REGIAO
REGIAO
REGIAO
REGIAO
REGIAO
REGIAO
REGIAO
REGIAO
REGIAO
REGIAO
REGIAO
REGIAO
REGIAO
REGIAO
REGIAO
REGIAO

NORTE-MT
NORTE-MT
NORTE-MT
NORTE-MT
NORTE-MT
NORTE-MT
NORTE-MT
NORTE-MT
NORTE-MT
NORTE-MT
NORTE-MT
NORTE-MT
NORTE-MT
NORTE-MT
NORTE-MT
NORTE-MT

TABAPORA-MT
TABAPORA-MT
TABAPORA-MT
TABAPORAO-MT
TABAPORA-MT

LUCAS
LUCAS
LUCAS
LUCAS
LUCAS

R
R
R
R
R

.VERDE-MT
.VERDE-MT
.VERDE-MT
.VERDE-MT
.VERDE-MT

«....: MILHO

Opgdo: 21/01/2009
.....: Opgdo Privado
ote

O W ~Jo U WN

41

Pecuaria e Abastecimento

Venda Contrato Opgéo

Situagdo : J& Negociado
Qtde.Ofertada Prego Exercicio
5 6.534,00
5 6.534,00
5 6.534,00
5 6.534,00
10 6.534,00
10 6.534,00
10 6.534,00
10 6.534,00
10 6.534,00
10 6.534,00
10 6.534,00
10 6.534,00
10 6.534,00
10 6.534,00
10 6.534,00
6 6.534,00
6 6.534,00
15 6.534,00
15 6.534,00
12 6.534,00
12 6.534,00
9 6.534,00
9 6.534,00
8 6.534,00
8 6.534,00
9 6.534,00
8 6.534,00
8 6.534,00
8 6.534,00
9 6.534,00
8 6.534,00
37 6.534,00
150 6.534,00
3 6.534,00
12 6.534,00
10 6.534,00
15 6.534,00
12 6.534,00
12 6.534,00
15 6.534,00
3 6.534,00
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LUCAS
LUCAS
LUCAS
LUCAS
LUCAS
LICAS
LUCAS
LUCAS
LUCAS
LUCAS
LUCAS

Capa do Leiléo

Produto ...

Dt.da Operacéao

.....: MILHO
23/12/2008

Numero do Aviso : 200804040024
Data Venc.
Tipo ......
Abrangencia

R.
R.VERDE-MT
R.VERDE-MT
R.VERDE-MT
R.VERDE-MT
R.
R
R
R
R

VERDE-MT

VERDE-MT

.VERDE-MT
.VERDE-MT
.VERDE-MT
.VERDE-MT
R.
ST° ANT®
ST° ANT®

VERDE-MT
LESTE
LESTE

AGUA BOA-MT
AGUA BOA-MT
LESTE-MT 57

ST° ANT®
ST° ANT®

LESTE

AGUA BOA-MT

Opgdo: 21/01/2009
.....: Opgdo Privado
Lote
42

Venda Contrato Opgéao

Situacgéo

3
3
3
6
12
20
3
3
3
6
12
4
45
25

Y Oy OY OY OY O)Y O)Y &Y OY O Oy &Y OY O O)Y &Y O

Ja Negociado
Qtde.Ofertada Prego Exercicio

6.
.534,00
.534,00
.534,00
.534,00
.534,00
.534,00
.534,00
.534,00
.534,00
.534,00
.534,00
.534,00
.534,00
.534,00
.534,00
.534,00
.534,00

534,00

10:49



200804040024
Lote Abrangéncia
Ofertado
SORRISO-MT
1 5
2 SORRISO-MT 5
3 SORRISO-MT 5
4 SORRISO-MT 5
5 SORRISO-MT 10
6 SORRISO-MT 10
7 SORRISO-MT 10
8 SORRISO-MT 10
9 SORRISO-MT 10
SORRISO-MT
10 10
11 SORRISO-MT 10
12 SORRISO-MT 10
13 SORRISO-MT 10
14 SORRISO-MT 10
15 SORRISO-MT 10
16 REGIAO NORTE-MT 6
17 REGIAO NORTE-MT 6
18 REGIAO NORTE-MT 15
REGIAO NORTE-MT
19 15
20 REGIAO NORTE-MT 12
21 REGIAO NORTE-MT 12
22 REGIAO NORTE-MT 9
23 REGIAO NORTE-MT 9
24 REGIAO NORTE-MT 8
25 REGIAO NORTE-MT 8
26 REGIAO NORTE-MT 9
27 REGIAO NORTE-MT 8
28 REGIAO NORTE-MT 8
29 REGIAO NORTE-MT 8
REGIAO NORTE-MT
30 9
31 REGIAO NORTE-MT 8
32 TABAPORA-MT 37
33 TABAPORA-MT 150
34 TABAPORA-MT 3
35 TABAPORAO-MT 12
36 TABAPORA-MT 10
37LUCAS R.VERDE-MT 15
38LUCAS R.VERDE-MT 12
LUCAS R.VERDE-MT
39 12
40LUCAS R.VERDE-MT 15
41LUCAS R.VERDE-MT 3

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Ministério da Agricultura,

Fechamento dos Lotes (Resumo)

23/12/2008 MILHO
QUANTIDADE
Negociado Saldo
5 0,0
5 0,0
5 0,0
5 0,0
10,0
10,0
10 0,0
10 0,0
10 0,0
10 0,0
10 0,0
10 0,0
10 0,0
10 0,0
10 0,0
6 0,0
6 0,0
15 0,0
15 0,0
12 0,0
12 0,0
9 0,0
9 0,0
8 0,0
8 0,0
9 0,0
8 0,0
8 0,0
8 0,0
9 0,0
8 0,0
37,0
150,0
3,0
12,0
4 6,0
15,0
12,0
12,0
15,0

100,00
100,00
100,00

0,00%

0,00%
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

40,00%
0,00%
0,00%
0,00%

Pecuadria e Abastecimento

Exercicio
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Abertura
13,0600

13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600

13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600

13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600

13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600

13,0600
13,0600

PREMIO

Fech.
13,0600

13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600

13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600

13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600

13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600

13,0600
13,0600

1

23/12/2008

V1.

10:48

Total
65,30

65,30
65,30
65,30

0,00

0,00
130, 60
130,60
130, 60
130,60

130,60
130,60
130,60
130,60
130,60

78,36

78,36
195,90
195,90

156,72
156,72
117,54
117,54
104,48
104,48
117,54
104,48
104,48
104,48
117,54

104,48
0,00
0,00
0,00
0,00

52,24
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00



42LUCAS
43LUCAS
44LUCAS
45LUCAS
46LUCAS
47LICAS
48LUCAS
49LUCAS

LUCAS
50

.VERDE-MT
.VERDE-MT
.VERDE-MT
.VERDE-MT
.VERDE-MT
.VERDE-MT
.VERDE-MT
.VERDE-MT
.VERDE-MT
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600

13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



200804040024

Lote Abrangéncia

Ofertado

LUCAS R.VERDE-MT

51 6
52LUCAS R.VERDE-MT 12
53 ST° ANT° LESTE 4
54 ST° ANT° LESTE 45
55 AGUA BOA-MT 25
56 AGUA BOA-MT 4
57T° ANT® LESTE-MT 3
58 ST° ANT® LESTE 3
59 AGUA BOA-MT 8

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Ministério da Agricultura,

Fechamento dos Lotes

(Resumo)

23/12/2008 MILHO
QUANTIDADE
Negociado Saldo
6,0

12,0

4 0,0

45 0,0

25 0,0

4 0,0

3 0,0

3 0,0

8 0,0

356,00 359,00

Pecuadria e Abastecimento

Exercicio
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Abertura
13,0600

13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600

PREMIO

Fech.
13,0600

13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600
13,0600

2
23/12/2008
10:48

V1. Total
0,00

0,00
52,24
587,70
326,50
52,24
39,18
39,18
104,48
4.649,36



COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB 1

Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento 23/12/2008
10:49
Mapa Estatistico Geral (Sintetico)
200804040024 23/12/2008 MILHO
Quantidade % %
Bolsa Lote Valor da Operacao
Ofertados Negociados % Adg. Abertura Fech.
BBM_CE
53 4 13,0600 13,0600 52,24
54 45 13,0600 13,0600 587,70
55 25 13,0600 13,0600 326,50
56 4 13,0600 13,0600 52,24
57 3 13,0600 13,0600 39,18
58 3 13,0600 13,0600 39,18
59 8 13,0600 13,0600 104,48
92 1.201,52
BBSB
16 6 13,0600 13,0600 78,36
17 6 13,0600 13,0600 78,36
18 15 13,0600 13,0600 195,90
19 15 13,0600 13,0600 195,90
20 12 13,0600 13,0600 156,72
21 12 13,0600 13,0600 156,72
22 9 13,0600 13,0600 117,54
23 9 13,0600 13,0600 117,54
24 8 13,0600 13,0600 104,48
25 8 13,0600 13,0600 104,48
26 9 13,0600 13,0600 117,54
27 8 13,0600 13,0600 104,48
28 8 13,0600 13,0600 104,48
29 8 13,0600 13,0600 104,48
30 9 13,0600 13,0600 117,54
31 8 13,0600 13,0600 104,48
150 1.959,00
BHCP
36 4 13,0600 13,0600 52,24
4 52,24
BNM
1 5 13,0600 13,0600 65,30
2 5 13,0600 13,0600 65,30
3 5 13,0600 13,0600 65,30
4 5 13,0600 13,0600 65,30
7 10 13,0600 13,0600 130,60
8 10 13,0600 13,0600 130,60
9 10 13,0600 13,0600 130,60
10 10 13,0600 13,0600 130,60
11 10 13,0600 13,0600 130,60
12 10 13,0600 13,0600 130,60
13 10 13,0600 13,0600 130,60
14 10 13,0600 13,0600 130,60
15 10 13,0600 13,0600 130,60
110 1.436,60

Total : 715 356 49,79% 4.649,36



